
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск № $

Об отмене Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление водных объектов 
или их частей, находящихся в 
собственности местного самоуправления, в 
пользование на основании договоров 
водопользования» утвержденного
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» от 
04.12.2023 №5045

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 
02.11.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", рассмотрев протест Лениногорского городского 
прокурора от 20.12.2023 №02-08-01-2023/Прдп592-23-20920049, в связи с 
выявлением несоответствий требованиям действующего законодательства и 
разработке нормативно правового акта в новой редакции, Исполнительный 
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, 
находящихся в собственности местного самоуправления, в пользование па 
основании договоров водопользования», утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан от 04.12.2023 №5045.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на информационных 
стендах, доступных для обозрения граждан.



3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель 3. Г. Михайлова

И.Р. Хайбрахманов 
5- 44-72


